PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.05.2020
	с. Яковлевка
	№
	274-па

 О внесении изменений в постановление от 27.04.2020 № 227-па «О создании комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых в целях расселения лиц, проживающих в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу, на территории Яковлевского муниципального района»
В целях приведения состава комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых в целях расселения лиц проживающих в многоквартирных домах признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Яковлевского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства,   руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 (Состав комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых в целях расселения лиц проживающих в многоквартирных домах признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Яковлевского муниципального района) к постановлению Администрации Яковлевского муниципального района от 27.04.2020 № 227-па изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
3. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                                 Н.В. Вязовик
Приложение

к постановлению Администрации
Яковлевского муниципального района
от  __19.05.2020___ № __274-па
С О С Т А В

комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых в целях расселения лиц, проживающих в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу, на территории Яковлевского муниципального района
Коренчук Алексей Александрович - первый заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального района,                                                                      председатель Комиссии;

Подложнюк Егор Геннадьевич - начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Яковлевского муниципального района,                                                                 заместитель председателя Комиссии, секретарь комиссии
Христюков Владимир Сергеевич - ведущий специалист отдела жизнеобеспечения Администрации Яковлевского муниципального района,                                                                                          секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

- Козлов  Владислав Алексеевич - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Яковлевского муниципального района;

- Савченко Екатерина Ивановна - главный специалист отдела по имущественным отношениям Администрации Яковлевского муниципального района;

- Литвиненко Игорь Олегович - начальник участка (Новосысоевка) ООО УК «Лига ДВ»;
- Пьянков Михаил Корнилович – председатель общественного совета в/г с. Новосысоевка.
PAGE

[image: image1]